

mFOLFOX61コース14日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●							
フルオロウラシル(急速)	400mg/m <sup>2</sup>	●							
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m <sup>2</sup>	●							

mFOLFOX6+Nivolumab1コース14日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
ニボルマブ	240mg/body	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●							
フルオロウラシル(急速)	400mg/m <sup>2</sup>	●							
フルオロウラシル(持続)	2400mg/m <sup>2</sup>	●							

CAPOX1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	→	→						

CAPOX+Nivolumab1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
ニボルマブ	360mg/body	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	→	→						

CAPOX+Trastuzumab1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
トラスツズマブ※	6mg/kg	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	→	→						

※初回は8mg/kgで投与。

SOX1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
S-1	電子添文参照	→	→						

SOX+Nivolumab1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
ニボルマブ	360mg/body	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
S-1	電子添文参照	→	→						

RAM+PTX1コース28日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	9.9mg	●	●	●					
ファモチジン	20mg	●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg	●	●	●					
ラムシルマブ	8mg/kg	●		●					
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	●	●	●					

RAM+weekly nab-PTX1コース28日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	●	●	●					
d-クロルフェニラミン	5mg	●	●	●					
ラムシルマブ	8mg/kg	●		●					
nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	●	●	●					

RAM1コース14日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
d-クロルフェニラミン	5mg	●							
ラムシルマブ	8mg/kg	●							

Nivolumab(2週に1回)1コース14日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ニボルマブ	240mg/body	●							

Nivolumab(4週に1回)1コース14日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
ニボルマブ	480mg/body	●							

S-I+DTX1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
デキサメタゾン	6.6mg	●							
ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	●							
S-I	電子添文参照	→	→						

※1コース目及び8コース目以降は「S-I」のみ投与。

CPT-II1コース14日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		●							
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	●							

CAPOX+Trastuzumab+Pembrolizumab1コース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法(MEC)		●							
ペムブロリズマブ	200mg/body	●							
トラスツズマブ※	6mg/kg	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	→	→						

※初回は8mg/kgで投与。

## CAPOX+Trastuzumab+Pembrolizumab

## Iコース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
ペムブロリズマブ	200mg/body	●							
トラスツズマブ※	6mg/kg	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	→	→						

※初回は8mg/kgで投与。

## T-DXd (エンハーツ)

## Iコース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (HEC)		●							
T-DXd	6.4mg/kg	●							

## CAPOX+Zolubetuximab

## Iコース21日

	Day	1	8	15	22	29	36	43	50
制吐療法 (MEC)		●							
ゾルベツキシマブ	600mg/m <sup>2</sup>	●							
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●							
カペシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> /回	→	→						

※初回はゾルベツキシマブ 800mg/m<sup>2</sup>で投与。